646 Regentes de pona talionis quod et qualis posset extendi
et super eodem verari die recognoscere iuxta juris pro-
scripta et exigentiam iudicium idem ob factam p[re]sta-
tionem p[re]statam atq[ue] infra actum ad eand[em] p[re]stacionem
quatuor emittunt liberos et absolute perpetuo
p[re]stantur sibi suisq[ue] posteris non p[re]missorum perpetu-
um imponere silentium

Prominski Staroskim Cedit

Comparens personaliter coram officio A[di]st[ri]c[is] p[re]s[ent]is Capit[uli]
Capit[uli] Promyski G[ra]vis Johannes Ch[rist]ophorus
Promyski s[er]v[us] mente et capite eius a J[ur]is Di-
stinctionibus Jurisdiccionebus suis quibusvis
p[re]cipuis et Competens recedens p[re]s[ent]is bene Capit[uli]
Capit[uli] Promyski Jurisdiccione quoad actum p[re]s[ent]is
attract se cum fructibus a bonis suis quibusvis
totaliter et plenarie incorporand[is] atq[ue] subyucendo
p[re]s[ent]is libere publice ac per exp[re]ssum requirit
Quia ipse de iure et integro iure suo in p[re]s[ent]is
Nempe de Interim[en]ta certa seu contractu p[re]s[ent]is
hinc inter se Regentes et G[ra]vem olim Andreas
Staro suamercanum J[ur]is Sarcos occasione ten-
ds in annualibus bonorum illis Rompne tum et ali-
am remm et emolument[is] in eodem contractu
p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is vobis ibidem contento p[re]s[ent]is
eiusq[ue] p[re]s[ent]is vobis coram quibusvis A[di]st[ri]c[is]
authenticis Regni m[er]itis factis et recognitis in
se de p[re]s[ent]is talionis tum et de bonis eod[em] con-
tractu oneratis summas ex eisdem bonis p[re]s[ent]is
cum omni p[re]s[ent]is iure d[omi]ni p[re]s[ent]is
Competentia et p[re]rogativa quavis p[re]s[ent]is

et singulis Invenit et Contractus prefati eiusdem Re-
borationis conditionibus, puris, clausulis, articulis,
vadis, legibus, ac Decretis in Universum omni-
bus, bonorum quoque, et summa eorum eadem bonis
provenientibus, redditibus, fructibus, pignoris, reddi-
tibus, emolumentis, commodis, obventionibus, attinentibus
et pertinentibus genti Universitatis. Nichil ex omnibus Juris,
Dominij, proprietatis, accusatus, conperentis et Congra-
tues pro se Recognoscere, suisque Titulis, aut quo-
piam alio resonando seu exigendo, verum per
omnia et singula ipsemet Recognoscere tenet
habuit, et possidebat, ipsiusque concernentibus
ac eadem serviebat; Tam ex nunc et de facto
Erosi Damiano et Francisco Praesidem Fratru-
bus inter se germanorum, eorumque posteris (sive pra-
ab ipso, omnia plenaria satisfactione) testis
et condempnit, prout sedet et condempnit presentibus
omnes et integrum Jus suum, sibi ad praemissa
serviens in personam praefatorum notorum Prae-
sidentium Fratrum inter se germanorum, eorumque poste-
riorum, totaliter et plenarie transiit, transiit
et incorporavit, quod presentibus transferit, transun-
dit et incorporat. In quod quidem Jus ipsum
omnia praesentia ab ipso summa, ac bona, omniaque
omnia praesentia ab ipso summa, ac bona, omniaque
de facto praesentibus praesentibus Praesidentibus
Praesentibus suis, eorumque posteris dat et admit-
tit realem Invenit, Contractum, pacificamque
proportionem per Ministeria Cui quemcumque

611
647

Competentem et Nobiles eius, die quacumq; voluerint
 officiose acceptant. Per quos Dn̄os Statu-
 thonarios suos et eorum posterorū huiusmodi
 p̄missorū omnium bona, ac Summam ex eisdem
 bonis quereant, p̄missaq; omnia p̄sentē conditōem
 cum p̄sentibus eorum Vicariis, et beneficiis
 tenendi habendi et possidendi, illisq; quiete et pa-
 cifice uti fruendi, ac ad suos, suorumque huiusmodi
 quosvis Beneficiarios bonos fructus libere et effe-
 ctualiter fruendi iuris originalis ea omnia
 latius vise compleverint p̄sentē q; cessi et trans-
 vigore. Debet et tenebitur p̄sentē p̄sentē p̄sentē
 Dn̄os Joannes p̄sentē p̄sentē p̄sentē, ac
 suos heredes, in et super bonis suis gentis eius
 ac Summis quibusdam pecuniis habitis et habendis
 et Dn̄os Damiano et Francisco Statu-
 thonariis suis, eorumque posterorū, inscribit et obligat p̄sentē
 p̄sentē, eorumque heredes in dicto iure cessi, bonis
 ac Summa ex eisdem bonis quereant, p̄sentē
 missaq; omnibus p̄sentē ab eis, et tunc eorum
 omnium, ab omni, et quavis impetitione iudiciali
 quacumq; personarum, cuiuscumq; conditōem
 Statu et p̄sentē cuiuscumq; existens ex re p̄sentē
 et occasione sui p̄sentē, suorumque huiusmodi tan-
 tummodo p̄sentē ultra modum quod ex p̄sentē
 in omni iudicio et officio Regni semper toties
 quoties opus fuerit tueri, defendere, euntenere
 interuenire et elaberare, in omnibusq; cum posterorū
 reddere. Necnon huiusmodi ius p̄sentē cessi

bona, summamq; ex bonis idem quærentibus præter
omnia præter transfusa, ab omnibus in genere sanctis
et Inventionibus, p. nonibus et postenonibus super
hoc idem Jus est, bona, et summam, præter
omnia præteribus præterentia ex occasione
sui Recognitionis fuerit personarum, modo quocumque
facti et fauere: tunc etiam à quibusvis præter
nibus, super præter Jus est, præteribus, oibus.
præter præterentis ex occasione sui Recognitionis impor
tatis et importans: fuerit deniq; et per luctus,
præteribus præteribus, in quocumque præter
et gradu Jus dependet et in quocumque præter et
officiis præter obtent et obtinere, ad super præter
Jus est, præteribus, omnibus præteribus trans
fusis ex re et persona sui Recognitionis perducit et
perducere emundare et liberare, mundaque
liberare semper fauere ac tam Inventionem præter
tam præter officio præter admistam, in fundo
bonorum præter præter est præter duntaxat Motem
et præter officio requiritur non denegant, imò de
bebit et tenentur, eandem liberare, et effectua
liter admittere, duntaxat et admistam eadem, præter
testamentum et duntaxat præter præter omnibus
quocumque modo tam præter, quam præter præter
submissas et subordnatas personas non præter
duntaxat, nec adimere, ipsorum præter præteribus, et
eorum Inventiones, et præteribus omnibus nullomodo
iniuriari, ita ut hoc præter Jus præter est, bona
atq; summam ex præteribus bonis quærentibus præteribus

111
149

650 omnia quiete et pacifice Supp[er]i Generosi Stawscy,
Leshonary sui, cum suis posteris tenere, habere
et possidere queant, illis uti frui possint, Insc[ri]p-
tionis p[re]s[er]t[er] Leshonary vigore. Id[em] sub Vadis
in eodem contractu p[re]cipuato, p[er] eum Newton
Leshonum Prominski, siue ips[us] Leshon[us], Suprascrip[er]is
Leshon[us] Stawscum Leshonaryo suis, vel eorum po-
steris, ob non completionem p[re]missorum omnium
et singulorum, tamen parte, quam in toto toties
quodvis opus fuerit ad solvendum suum bendo.
Et quo quidem Vadis, modo p[re]missis ad solvendum
suum bendo, aut aliqua parte ex p[re]missis
non completa complenda p[re]missis exis[er]t[er]atio Neo-
grosens[is] Leshon[us] Johannes P[re]s[er]t[er] Prominski,
siue ips[us] Leshon[us], ad instantiam Suprascrip[er]um
Leshon[us] Damiani, et Francis[ci] Stawscich Fratrum
inter se germanorum Leshonaryorum suorum, vel eor[um]
posterorum, ad officium p[re]s[er]t[er]is Capite
P[re]s[er]t[er]is, ex tunc reip[er]t[er]is Suprascrip[er]is, quod ad
respondendum p[re]cipuato mediante, Semper in
p[re]missis p[re]s[er]t[er]is p[re]cipuato tanquam p[re]emptorio
Stare, iuri parere, rendere, vadium p[re]cipuato lu-
ere, Insc[ri]p[er]t[er]is p[re]cipuato satisficere, ac omne iudicab[er]is
pati debebit et tenebitur, sed actuos successores
ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]cipuato,
Illum Ternum p[re]cipuato p[re]emptorium, et alior[um] o[ra]do
eandem in b[er]t[er]is p[re]cipuato Ternum Semper
p[re]emptorio, b[er]t[er]is Insc[ri]p[er]t[er]is p[re]cipuato, Maiori Min[or]i
b[er]t[er]is Leshon[us] Legatione in[ter]i[us] vel extra Regnum

Regnum Senecio Militari Ad munita ad Eric
Inventel alyp quibzuis delationibus et legali
bi impedimentis nondifferendo Ad quietationem 651
Ultra primum Officij Offati Cathedra Præmyster
Terminos delationes sibi non veniendis nil
longe moræ appellonæ ac eorum ptemhoræ ga
cendis pmissas omnia pory simplibus vel
Triabz Inquis suspensas fatibus juris Præsci
pione Jemeyhi Bello Amuenthoræ ac alyp quib
busis juris remedijs et defensas nansubterfuge
orelo nec alio quoviz modo evadendis Hæc sua
pore Regud personali ad pmissa amica et su
gula mediante.

Actum in castro Præmisiensi 57
Fera Quinta post Dominicam v 1661
Misericordias proxima Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo primo
Miastkowski Szeptyckienu
Scriptum Roborat

Comparens personatice Præm Officij Cathedra
Cathedra Capitana Præmyster Inquis Joannes Mia
skowski Camerarius Præmisiensis Jemeyhi
ad fannis mente et Capite exor a Jemey Dubly
Jemey Jemey domibus his quibzuis proprijs
et Competens recedens Præm vew Cathedra Capitana